

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Zuzeneko Zergen Zerbitzua - Errenta eta Ondare Atala

Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaion. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Gasteiz, 2016ko irailaren 6a

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua
SOCORRO DE ECHAVE-SUSTAETA Y PÁRAMO

IFZ	IZENA	PROZEDURA
X04802803N	ACHLOUCH MOHAMMED	2014ko PREZaren zerga zehapena
015082495S	AGUIRRE ISASTI SABINO	2014ko PREZaren zerga zehapena
044670170F	ÁLAVA GÁRATE UNAI	2014ko PREZaren zerga zehapena
014507067R	ALEMANY NEIRA RAFAEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
007990865K	ALINDADO HERNÁNDEZ JOSÉ JULIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016516613Z	ALONSO MORENO M. ROSARIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
Y01856498K	ALTERIO ALESSANDRO	2014ko PREZaren zerga zehapena
042216399Z	ÁLVAREZ CONDE IVÁN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016290634X	ÁLVAREZ RODRÍGUEZ FÉLIX	2014ko PREZaren zerga zehapena
072748017Y	AMADO ACUÑA ABEL JOSÉ	2014ko PREZaren zerga zehapena
016248510E	APELLÁNIZ ESCRIBANO J. LUÍS	2014ko PREZaren zerga zehapena
016062067V	APRÁIZ OLAETA EKÁITZ	2014ko PREZaren zerga zehapena
044687497S	ARBAIZA CANIVE BORJA	2014ko PREZaren zerga zehapena
X04703561S	ARELLANO WILLER ALEXANDER ALLAN	2014ko PREZaren zerga zehapena

IFZ	IZENA	PROZEDURA
018602584T	ARMAS GALLEGU ANA BELÉN	2014ko PREZaren zerga zehapena
013295342P	ARMENTIA MARQUÍNEZ M. NIEVES	2014ko PREZaren zerga zehapena
072734908F	ARRIBAS ROMERO ASIER	2014ko PREZaren zerga zehapena
016288971A	ARTEAGA DÍAZ J. ANTONIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
014546535R	ARTETA GOITIA M. ARÁNZAZU	2014ko PREZaren zerga zehapena
013301260S	ASENJO LOSADA J. LUÍS	2014ko PREZaren zerga zehapena
018593292T	ASTUDILLO ORTÍZ AITOR	2014ko PREZaren zerga zehapena
014941100R	ATUCHA UMBÓN ROSA MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016254292P	AZOFRA ELIZONDO M. CRISTINA	2014ko PREZaren zerga zehapena
014731124S	BAIGORRI MARTÍNEZ NATIVIDAD	2014ko PREZaren zerga zehapena
016294445A	BAQUERÍN LARRAURI M. ÁNGEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
013294128J	BARDECI VIGURI J. RAMÓN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016259321T	BARREDO LÓPEZ DE AGUILETA ALEJANDRO	2014ko PREZaren zerga zehapena
011684068E	BARTOLOMÉ MAYA AMADO	2014ko PREZaren zerga zehapena
X03701931N	BATISTA PAULO ISIDORO	2014ko PREZaren zerga zehapena
044671329Q	BAUTISTA GARCÍA SERGIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
072711760C	BELTRÁN DE HEREDIA LÓPEZ DE ARBINA ROMÁN	2014ko PREZaren zerga zehapena
072744155P	BELTRÁN DE OTÁLORA LÓPEZ DE ABERÁSTURI ARKAITZ	2014ko PREZaren zerga zehapena
072730499Z	BERGANZO CUESTA ARÁNTZAZU	2014ko PREZaren zerga zehapena
018600156X	BERMEJO DOMÍNGUEZ JOSÉ	2014ko PREZaren zerga zehapena
018599848R	BILBAO CORUJO MIKEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
072734823Z	BLÁZQUEZ OCHOA DANIEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
072731468V	BONILLA GARCÍA EDURNE	2014ko PREZaren zerga zehapena
X06391942N	BROTNEI MIHAI	2014ko PREZaren zerga zehapena
X06063892B	BUCURU CASTRO ALEXANDER	2014ko PREZaren zerga zehapena
X08044209M	CABALLERO GONZÁLEZ ENRIQUE	2014ko PREZaren zerga zehapena
016295618A	CABEZAS DELGADO JUAN MIGUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
Y00497605Z	CALERO SANTA JONATHAN	2014ko PREZaren zerga zehapena
X03421463Y	CÁMARA MOUSSA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016273592B	CANTERO JORGE J. ANTONIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
076714089G	CARDOSO ANTONIO CÁNDIDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
076038018H	CARRASCO SÁNCHEZ ÓSCAR	2014ko PREZaren zerga zehapena
X07291345T	CARVALHO MAGALHAES MARCO ANDRÉ	2014ko PREZaren zerga zehapena
044675984W	CASTILLEJO ARGOTE RUBÉN	2014ko PREZaren zerga zehapena
014587755M	CELADA BERROSTEGUIETA JUAN CARLOS	2014ko PREZaren zerga zehapena
031828329D	CHACÓN ANDRADES F. JAVIER	2014ko PREZaren zerga zehapena
016142428Q	CIRIZA ROS CLEMENTE	2014ko PREZaren zerga zehapena
023537430N	CIRUELA CASTRO EMILIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
072736657P	CORRALEJO PÉREZ RAÚL	2014ko PREZaren zerga zehapena
016303742P	CURIEL GONZÁLEZ SONIA	2014ko PREZaren zerga zehapena
072757218F	DAVEIGA RODRÍGUEZ YOICET	2014ko PREZaren zerga zehapena
X09318556Z	DAVID MARIANA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016262599N	DE ARRIBA BARBERARENA JUAN JOSÉ	2014ko PREZaren zerga zehapena
016226161Y	DE LA FUENTE CAMENO LUÍS ÁNGEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
072719920S	DE LA HAZA ROMERO J. LUÍS	2014ko PREZaren zerga zehapena
Y00283248V	DE SOUSA PINTO MARTINHO JOSÉ	2014ko PREZaren zerga zehapena
015233519K	DEL BLANCO SERRANO, GERMÁN	2014ko PFEZaren zehapenaren alegazioa
026183223T	DELGADO PASTOR GRACIA MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
043683645K	DELGADO RUÍZ M. ENCARNACIÓN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016260792E	DIAGO FEIJOÓ SANTIAGO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016172439N	DÍAZ ALBAINA DAMIÁN	2014ko PREZaren zerga zehapena

IFZ	IZENA	PROZEDURA
016213268Q	DÍAZ DE GUERENU SÁENZ J. LUÍS	2014ko PREZaren zerga zehapena
018601331N	DÍAZ NEGRO ANA ISABEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
013152418Y	DÍEZ SANZ MIGUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
X08653374S	DOS SANTOS ALENCAR MARCOS HENRIQUE	2014ko PREZaren zerga zehapena
X03504921C	DREYER CHRISTOFFEL JACOBUS	2014ko PREZaren zerga zehapena
016292063J	ECHEVARRÍA BURGOS AMAYA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016245149L	EMBORUJO ESCALANTE J. MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016277828S	ESCAÑUELA MARTÍNEZ MONSERRAT	2014ko PREZaren zerga zehapena
072830915N	ESPARTERO SAGASTI ANDRÉS	2014ko PREZaren zerga zehapena
X06699660J	ESSAMBE GARBA AIMÉ	2014ko PREZaren zerga zehapena
044674083X	ESTENAGA MARTÍNEZ RAÚL	2014ko PREZaren zerga zehapena
018598509L	ESTÉVEZ SANTOS GORKA	2014ko PREZaren zerga zehapena
011956616C	FERNÁNDEZ BARBA MANUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
016247723V	FERNÁNDEZ BARRIO J. ÁNGEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
016126659W	FERNÁNDEZ DE GOROSTIZA PACHECO M. BLANCA	2014ko PREZaren zerga zehapena
078873645K	FERNÁNDEZ GARCÍA AITOR	2014ko PREZaren zerga zehapena
014264643C	FERNÁNDEZ GONZÁLEZ IGNACIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
010039564H	FERNÁNDEZ LÓPEZ MANUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
K00184795J	FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JUNE	2014ko PREZaren zerga zehapena
072720741P	FERNÁNDEZ VAQUERO RAÚL	2014ko PREZaren zerga zehapena
X08102080P	FERREIRA DE SOUZA TIAGO	2014ko PREZaren zerga zehapena
013051014D	FRIÁS MORÓN J. MANUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
014600672L	FUENTES GUTIÉRREZ ALBERTO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016294866X	GALLEGO SAN VICENTE VÍCTOR	2014ko PREZaren zerga zehapena
015391773N	GARCÍA ABAD GARCÍA LORENA	2014ko PREZaren zerga zehapena
072751911J	GARCÍA BARTOLOMÉ ROBERTO CARLOS	2014ko PREZaren zerga zehapena
X09746772Q	GARCÍA BLANCO ERICA VIVIANA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016500764N	GARCÍA CAMPO ANA MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
071345704A	GARCÍA JIMÉNEZ DANIEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
016620271B	GARCÍA LEÓN ENEKO	2014ko PREZaren zerga zehapena
029017213E	GARCÍA SOTO J. MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016571477T	GAYOSO SALAS RUBÉN	2014ko PREZaren zerga zehapena
030692068V	GIL OLMO EDUARDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
044678140L	GOCHICOA MARTÍNEZ DE SORIA DAVID	2014ko PREZaren zerga zehapena
016301344W	GOICOECHEA ARISTIZÁBAL JULIÁN	2014ko PREZaren zerga zehapena
014939837A	GOICOECHEA VIGURI ADOLFO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016241129R	GÓMEZ CAÑO FERNANDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
072851387Z	GÓMEZ CHAVES BERNARDO ALBERTO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016270286V	GÓMEZ DE SEGURA IBISATE FERNANDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016266092D	GÓMEZ MÁRQUEZ F. JAVIER	2014ko PREZaren zerga zehapena
015926915J	GÓMEZ MARTÍNEZ J. ÁNGEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
016252966Q	GÓMEZ PÉREZ M. TERESA	2014ko PREZaren zerga zehapena
072739750L	GÓMEZ VILLARRASO JOSU	2014ko PREZaren zerga zehapena
X04782243Z	GONCALVES BRANCO LUÍS MANUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
007022714D	GONZÁLEZ PACHECO MANUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
018598583R	GONZÁLEZ SÁNCHEZ DAVID	2014ko PREZaren zerga zehapena
058028998K	GONZÁLEZ SARMIENTO RAMÓN ISMAEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
016123196N	GONZÁLEZ-LANGARICA ARRIZABALAGA M. JESÚS	2014ko PREZaren zerga zehapena
072310064L	GOROSTIAGA LEJARRETA M. CARMEN	2014ko PREZaren zerga zehapena
013290282P	GRISALEÑA URTURI M. ASCENSIÓN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016257244Q	GUATI MENDOZA M. ESTÍBALIZ	2014ko PREZaren zerga zehapena

IFZ	IZENA	PROZEDURA
016262561C	GUEL BENZU LANAU J. JOAQUÍN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016303403Z	GUIMIL ANUNCIBAY AITOR	2014ko PREZaren zerga zehapena
016256656A	GURBINDO MIRANDA M. CRUZ	2014ko PREZaren zerga zehapena
X08417317F	HAYTOV VAYDIN NEZHDETOV	2014ko PREZaren zerga zehapena
016192204C	HERNÁEZ URUCULLA JACINTO	2014ko PREZaren zerga zehapena
034852105K	HERNÁNDEZ BELMONTE JUANA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016591670E	HERNANDO GASTAÑARES JOSÉ MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016258325Q	HERRERO DE MIER M. PILAR	2014ko PREZaren zerga zehapena
030617991T	HERRERO VILLA JUAN ENRIQUE	2014ko PREZaren zerga zehapena
031804638P	HIDALGO PADILLA JOSÉ	2014ko PREZaren zerga zehapena
072720233Y	IBÁÑEZ LÓPEZ GORKA	2014ko PREZaren zerga zehapena
Y00192799G	IORDACHE CARMEN	2014ko PREZaren zerga zehapena
014601913H	ISUSI CAMINO PEDRO MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016259476V	ITURRICASTILLO BARDECI JESUS MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016301470J	JIMÉNEZ DE ABERASTURI FORONDA IGNACIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
044684524D	JIMÉNEZ ZABALLOS ANTONIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
025968969Z	JÓDAR CASAS F. LUÍS	2014ko PREZaren zerga zehapena
058013457M	JOSÉ COSTA LEONARDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016271153X	JUNGUITU ABECIA FÉLIX	2014ko PREZaren zerga zehapena
X03105744P	KADJO FAROUK	2014ko PREZaren zerga zehapena
Y01611722B	KUZNETSOV SEMÉN	2014ko PREZaren zerga zehapena
Y01445392V	LAMBERT SIMÓN	2014ko PREZaren zerga zehapena
015562626K	LANDA ORTÍZ DE APODACA M. ROSARIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016396048S	LÁZARO CARASA J. LUÍS	2014ko PREZaren zerga zehapena
016231534C	LECUONA DÍAZ DE GUERÉNU J. ANTONIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
X09592769K	LIN YINGDUAN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016295238Z	LÓPEZ DE CALLE MARTÍNEZ DE LAGRÁN EDUARDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016252406P	LÓPEZ RODRIGO M. CONSUELO	2014ko PREZaren zerga zehapena
033821162F	LOVELLE POY M. CARMEN	2014ko PREZaren zerga zehapena
Y02443481K	LUCAS NOZOLINO DE AZEVEDO FRANCISCO EDUARDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016260911A	MACHO ARRONDO J. RAMÓN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016299007B	MACÍAS HIDALGO FRANCISCO ANDRÉS	2014ko PREZaren zerga zehapena
072752446L	MÁRQUEZ ARMENGOL IBÓN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016263655X	MARTÍN RODRÍGUEZ VALENTÍN	2014ko PREZaren zerga zehapena
013276254X	MARTÍNEZ BUSTO FORTUNATO	2014ko PREZaren zerga zehapena
013283577L	MARTÍNEZ CERECEDA RICARDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
010566115F	MARTÍNEZ COBO CÁNDIDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016245102H	MARTÍNEZ DE MARIGORTA GUZMÁN M. LUISA	2014ko PREZaren zerga zehapena
013305917A	MARTÍNEZ FERNÁNDEZ LETICIA	2014ko PREZaren zerga zehapena
007793421D	MATEOS LUÍS JOAQUÍN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016241000X	MAYORAL ESCOBAR ROMUALDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016271909F	MEDIAVILLA OLAVE ION IOSEBA	2014ko PREZaren zerga zehapena
051890844S	MEDINA CIERCO M. ROSA	2014ko PREZaren zerga zehapena
020195763S	MENDOZA SAMPEDRO JUAN JOSÉ	2014ko PREZaren zerga zehapena
016297821K	MESA NOTARIO UNAI	2014ko PREZaren zerga zehapena
X06547093M	MICIU GEORGE IULIAN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016278146B	MONROY MARTÍN J. JAVIER	2014ko PREZaren zerga zehapena
016278145X	MONROY MARTÍN JUAN ANDRÉS	2014ko PREZaren zerga zehapena
072751291Z	MORA ASTABURUAGA MIKEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
X08716743L	MORALES PINILLA HÉCTOR ALFONSO	2014ko PREZaren zerga zehapena
018594026K	MORÁN ROMO AINGERU	2014ko PREZaren zerga zehapena

IFZ	IZENA	PROZEDURA
016123659S	MORAZA ARGOTE M. ÁNGELES	2014ko PREZaren zerga zehapena
018600429F	MORENO OTO F. JAVIER	2014ko PREZaren zerga zehapena
016201153E	MORENO PÁEZ LEOCADIO MANUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
Y01026146S	MOURA MAGALHAES JOAO DANIEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
X05178022D	MUSTAFOV BOSHPAKOV VADIM	2014ko PREZaren zerga zehapena
046124682E	NIETO PAVONI CARLOS ARTURO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016265927M	NOGALES DELGADO EDUARDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016213649Y	OCHOA SARRALDE J. MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
030651068A	ODRIOZOLA HERNÁNDEZ J. MANUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
016254543Y	OLMOS TEJERO CÉSAR	2014ko PREZaren zerga zehapena
072053693Y	ORIA REVILLA J. LUÍS	2014ko PREZaren zerga zehapena
016244595V	ORINUELA FERNÁNDEZ ALBERTO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016267346K	ORMAZÁBAL OCHOA DE CHINCHETRU MIGUEL ÁNGEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
016272534B	ORMAZÁBAL ZAMAKONA ALEJANDRO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016238911Z	ORTÍZ DE ZÁRATE MANGAS M. ISABEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
016272860S	OZAETA FERNÁNDEZ DE LABASTIDA ADOLFO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016575751L	PALACIOS MENCHACA LUÍS	2014ko PREZaren zerga zehapena
018599336H	PANDO MARTÍNEZ IVÁN	2014ko PREZaren zerga zehapena
X01242695M	PÁVEZ ESPINOZA JOSÉ MANUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
Y00206900Y	PAVLENKO ARKADII	2014ko PREZaren zerga zehapena
016292396R	PAVÓN MARTÍN JUAN CARLOS	2014ko PREZaren zerga zehapena
044677869R	PEDRAZA VILLAR ROBERTO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016279620J	PEDREIRA CÁRDENAS M. ENCARNACIÓN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016256158B	PENA MONREAL J. LUÍS	2014ko PREZaren zerga zehapena
016218809Z	PEÑA PRIETO BELÉN	2014ko PREZaren zerga zehapena
030682269Q	PÉREZ CONSUEGRA JOSU	2014ko PREZaren zerga zehapena
018597101Z	PÉREZ DE ARENAZA DOVALE J. IGNACIO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016285354C	PÉREZ DE LA PAZ PEDRO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016236827T	PÉREZ DE MENDIGUREN LÓPEZ DE SOSOAGA JAVIER	2014ko PREZaren zerga zehapena
016238732L	PÉREZ DE PIPAÓN NAVAS VÍCTOR	2014ko PREZaren zerga zehapena
016275886M	PÉREZ PÉREZ SANTIAGO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016267525Q	PERIANES MÁRQUEZ MANUELA	2014ko PREZaren zerga zehapena
X08895730C	PLIS SEWERYN GRZEGORZ	2014ko PREZaren zerga zehapena
016241618F	PORTEROS CENTOL M. ISABEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
015873356K	PRECIADO LÓPEZ MARIANO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016198260G	PUEYO SÉNAR JOSÉ	2014ko PREZaren zerga zehapena
016137926E	RAHONA CUESTA FÉLIX	2014ko PREZaren zerga zehapena
011929750H	RECALDE DE LA CRUZ J. IMANOL	2014ko PREZaren zerga zehapena
044685210M	REDONDO ALCUDIA RAÚL	2014ko PREZaren zerga zehapena
033210422D	REGUEIRA LUSTRES M. DOLORES	2014ko PREZaren zerga zehapena
072746366B	REJAS HERNÁNDEZ ÍKER	2014ko PREZaren zerga zehapena
044678815G	REÑONES MADERA J. MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
072725638Y	RETA GARCÍA EGOITZ	2014ko PREZaren zerga zehapena
X02714884X	RIVERA RODRÍGUEZ DAVID ÁNGEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
018597061C	RODRÍGUEZ BARRUTIETA ÁLVARO MIKEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
072450584D	RODRÍGUEZ CASTRILLO RUBÉN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016268400V	RODRÍGUEZ CORTIJO GONZALO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016277078R	RODRÍGUEZ DEL VALLE MANUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
014215571F	RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ BUENAVENTURA	2014ko PREZaren zerga zehapena
072753527L	RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JONATHAN	2014ko PREZaren zerga zehapena
007805757V	RODRÍGUEZ SÁNCHEZ VENANCIO	2014ko PREZaren zerga zehapena

IFZ	IZENA	PROZEDURA
016285781X	RODRÍGUEZ SENDADIANO CARLOS MANUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
016233118V	RUBIO GALÁN JESÚS	2014ko PREZaren zerga zehapena
046735815E	RUBIO VILLEGAS RAFAEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
044676506H	RUIZ CRISTÓBAL AROA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016172935W	RUIZ DE ARBULO DÍAZ DE ARÁNGUIZ SOFÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
030661160K	RUIZ DE GORDEJUELA MORAL ROBERTO	2014ko PREZaren zerga zehapena
016198160L	RUIZ DE INFANTE LANDA M. JESÚS	2014ko PREZaren zerga zehapena
030694599H	RUIZ ORRANTIA ARITZ	2014ko PREZaren zerga zehapena
016034396S	SÁEZ AGUAYO M. ESTHER	2014ko PREZaren zerga zehapena
044682413Z	SÁEZ DE ASTEASU GONZÁLEZ LEIRE	2014ko PREZaren zerga zehapena
014921779T	SALAZAR CRESPO LYDIA MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
072747630X	SALCEDA TORRES DAVID	2014ko PREZaren zerga zehapena
016300304C	SALINERO SÁEZ DE VITERIA J. MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016295010Q	SAMPEDRO LÓPEZ DE ALDA AITOR	2014ko PREZaren zerga zehapena
006974332L	SÁNCHEZ JIMÉNEZ F. JAVIER	2014ko PREZaren zerga zehapena
006948471X	SÁNCHEZ MORÁN GERMÁN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016262151R	SÁNCHEZ MORIEL J. ADOLFO	2014ko PREZaren zerga zehapena
X06945733D	SÁNCHEZ NAZARENO CESAR JOSÉ	2014ko PREZaren zerga zehapena
013275955X	SÁNCHEZ RUIZ ISABEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
072743882B	SANDOVAL ESTARRONA ROBERTO	2014ko PREZaren zerga zehapena
028948551S	SANTOS RODRÍGUEZ EVANGELICA	2014ko PREZaren zerga zehapena
018596384X	SEGOVIA RODRÍGUEZ MIGUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
016201050B	SEVILLA REGUERO MIGUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
007977424N	SIMÓN ALBA JUAN MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
X01207886H	SLAMA BRAHIM	2014ko PREZaren zerga zehapena
013306436Q	SOLANA CANTABRANA ROBERTO	2014ko PREZaren zerga zehapena
024403852R	SOROLUCE SASIAIN J. MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
X08010964H	SOUWARE SONHIBOU	2014ko PREZaren zerga zehapena
X07424308T	STAMEN ELENA	2014ko PREZaren zerga zehapena
X08402784X	SUCIU DUMITRU SORIN	2014ko PREZaren zerga zehapena
X02309023F	TAHRAOUI MOHAMED	2014ko PREZaren zerga zehapena
X07041097S	TAPIA INTRIAGO JUAN CARLOS	2014ko PREZaren zerga zehapena
016288914S	TEJADA PORCEL JUAN	2014ko PREZaren zerga zehapena
016251074X	TORAL OCÁRIZ J. MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016274485F	ULÍBARRI ARGANDA CARLOS GABRIEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
072740743T	URBIOLA OCIO ALEXANDER	2014ko PREZaren zerga zehapena
016290168G	URGOITI ARISTEGUI MÓNICA CRISTINA	2014ko PREZaren zerga zehapena
016298584W	URTIAGA FERNÁNDEZ J. RAMÓN	2014ko PREZaren zerga zehapena
X06825726Q	VACA CAMPO FERNANDO	2014ko PREZaren zerga zehapena
030646551V	VADILLO RIVACOBA JESÚS	2014ko PREZaren zerga zehapena
072841768D	VARGAS AGUIRE JAVIER ENRIQUE	2014ko PREZaren zerga zehapena
016254970L	VILAS DIÉGUEZ JOSÉ	2014ko PREZaren zerga zehapena
016213694M	VILLAR OLCÓZ MIGUEL SERAFÍN	2014ko PREZaren zerga zehapena
013289863A	VIÑA NÚÑEZ J. MANUEL	2014ko PREZaren zerga zehapena
X06291127Y	WU SHILE	2014ko PREZaren zerga zehapena
014903371S	YÉCORA DONAMARÍA J. MARÍA	2014ko PREZaren zerga zehapena
013305172V	ZALDÍBAR PEREA ALICIA	2014ko PREZaren zerga zehapena
018602611G	ZAMALLOA AZKUETA UNAI	2014ko PREZaren zerga zehapena
072842764Q	ZANNOUTI ZANNOUTI MOUHCINE	2014ko PREZaren zerga zehapena